

327 röstberättigande medlemmar närvarande vid IFK Norrköpings årsmöte.

En stor del av de närvarande medlemmarna tjuvstartade aftonen på plan 3 för mingel. Avgående ordföranden Sakarias Mårdh inledde sedan själva årsmötet i restaurang Zamora med att hälsa alla kamrater välkomna. **Harry Bild** och **Peter Hunt** hedrades både med en tyst minut samt en applåd för deras enorma insatser för IFK Norrköping.

Per Arne Sterner och **Josefine Fälth** valdes till mötesordförande respektive sekreterare för årsmötet och medlemmarna godkände **Alexander Winge** och **Stefan Hultgren** som rösträknare. Dagordningen fastslogs enhälligt och årsmötet ansågs ha utlysts stadgeenligt.

IFK Norrköpings klubbchef **Michael Sturehed** tog vid och berättade om verksamhetsrapporten. Sturehed redogjorde för resultaträkningen och de ekonomiska utmaningar som föreningen står inför med det bokslut som nyligen presenterats. De primära anledningarna till det stora minusresultatet förklarades vara uteblivna spelarförsäljningar och tvingade åtgärder för att säkra det allsvenska kontraktet.

Fotbolls familjen fortsätter att växa och är idag uppe i 23 olika samarbetsföreningar i och utanför Östergötland.

Medlemmarna informerades om arenans skick och det renoveringsarbete som pågår på den Västra läktaren för att förstärka med kolfibrer. Det kommer göra VM-läktaren tillräckligt fast och åtgärda vattenläckaget. Ett arbete som är i sin slutfas och med det så är alla röda punkter över. Det finns nu ett skydd från korrosion som håller i 65 år till, meddelade Michael Sturehed.

Under året har försäljningar av delar av Södra planen gjorts till Norrköpings kommun för 11 miljoner kronor. Sedan en tid tillbaka pågår en diskussion med kommunen om att skapa en träningsanläggning på Himmelstalund. En dialog som beskrivs som positiv och här vi inte långt ifrån ett tillkännagivande. En satsning som är viktig för ungdom- och akademiverksamheten då det råder brist på träningsytor.

Michael Sturehed sammanfattade de olika bolagens 2024. Ambitionen är att öka fokus på e-handel gällande försäljning av suvenirer. Tidigare i vinter lämnade IFK shopen i city.

IFK Norrköpings bokslut 2024 visar på 43,8 miljoner kronor minus och cirka 36 miljoner kronor på koncernnivå. Omkostnader som sticker ut i sammanhanget är material kopplat till sporten och säkerhet. Bland annat inhyrda vakter.

Revisorn **Ola Jakobsson** fastslog att förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar och styrkte därmed att föreningsstämman fastställer resultat och balansräkning för moderföreningen och koncernen. Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.

Årsmötet enades om oförändrade medlemsavgifter. Det vill säga: 350 kronor enskild medlem. Familj: 600 kronor. Ålderspensionär: 200 kronor och ungdom upp till 16 år: 200 kronor.

Under rubriken verksamhetsplan och budget så betonade Michael Sturehed vikten att utbilda unga fotbollsspelare. Att fokusera på individerna på flick- och pojksidan och vara konkurrenskraftiga för att locka hit spelare från andra delar av Sverige och behålla talanger i IFK. Fortsätta utveckla Fotbollsfamiljen. Att i större utsträckning hitta nya intäktsmöjligheter, bland annat via egna cuper och camper, är en viktig del. Här är IFK:s starka varumärke en attraktionskraft.

Effekten att utveckla nätverks- och partnersamarbeten har redan märkts av på ett positivt sätt. Med hjälp av sportsliga framgångar kommer det nå ytterligare nivåer, menar Michael Sturehed.

En hårt satt budget väntar 2025, med en minskad personalkostnad där antalet personaltimmar kommer skäras ned och tjänster försvinna. Storleken på staberna har setts över. I en personalintensiv verksamhet är det en utmaning. Fokus läggs på att hitta en bättre balans gällande driftunderskottet. Samma sak gällande kassaflödet.

- Alla förstår att det är ett tufft år. Koncernen har kontroll. Vi har kontroll på likviditeten, men det viktigaste är att fokusera på kassaflödet i all vår verksamhet. Därför är det viktigt att se över omkostnader och personalkostnader. Och att försäljningar på dam- och herrsidan som är avgörande, säger Michael Sturehed.

MOTIONER

Motion 1: Förslag om en förutbestämd helg för matcherna i den andra kvalomgången i Svenska Cupen

Förslag: IFK Norrköping ska aktivt arbeta för att den andra kvalomgången i Svenska Cupen spelas under en förutbestämd helg under sensommaren för att främja fotbollen på gräsrotsnivån och öka engagemanget för Svenska Cupen.

Styrelsens svar: De matchdagar som är tillgängliga per år påverkas både av nationella speldatum och internationella speldatum. Nationellt påverkas de av SEF (Allsvenskan) och SvFF (Svenska Cupen) samt internationellt av UEFA (EM, Nations League, Europa League, Conference League, Champions League) och FIFA (VM). Detta är bland annat orsaken till att tävlingssäsongen behöver förlängas 2026 då antalet tillgängliga matchdagar är för få (EM) för att få in 30 omgångar av Allsvenskan före november månads utgång. IFK kan förvisso framföra ett

önskemål enligt motionen till SvFF men har samtidigt väldigt liten påverkan över helheten av tillgängliga matchdagar.

Styrelsen yrkade därför avslag på motionen, men årsmötet röstade för motionärens förslag.

Motion 2: Ökning av antalet medlemsmöten

Förslag: Att IFK Norrköping inför minst två medlemsmöten per år, ett mellan årsmötet och utgången av juni och ett i oktober eller november, för att säkerställa en kontinuerligdialog mellan medlemmar och föreningens ledning.

Styrelsens svar: Styrelsen håller med motionären om att fler medlemsmöten sannolikt skulle öka medlemmarnas delaktighet och engagemang varför styrelsen föreslår att årsmötetvbeslutar att ge föreningen i uppdrag att hålla minst två medlemsmöten per år.

Styrelsen yrkar således bifall till motionen.

Motion 3: Utökad antal personer i valberedningen

Förslag: Yrkande på ändring att IFK:s valberedning ska bestå av fyra personer varav minst en kvinna.

Styrelsens svar: Styrelsen har inga synpunkter på antalet ledamöter i valberedningen och lämnar därför över frågan utan yrkande till årsmötet. **Årsmötet yrkade avslag.**

Motion 4: Digitala sändningar av medlems- och årsmöten

Förslag: Möjliggöra för medlemmar att kunna ta del av presentationer och diskussioner vid dessa möten genom en videolänk eller annan digital lösning.

Styrelsens svar: Styrelsen håller med om att det är bra om medlemsmöten och årsmöten kan sändas så att fler kan ta del av dem. Redan idag sänds de flesta möten i realtid eller i efterhand för de som inte har möjlighet att delta på plats. Vid årsmötet 2024 avslogs en motion om att digitalt sända samtliga möten med röstningsmöjlighet med hänvisning till bland annat kostnaden. Styrelsen är fortsatt av samma uppfattning vad gäller röstningsförfarande men anser dock att vi kan fortsätta den redan befintliga utvecklingen av digitala sändningar.

Styrelsen yrkar således avslag till motionen med hänvisning till att denna utveckling redan är igång. Årsmötet biföll.

Motion 5: Supporteranpassa avsparkstiderna i allsvenskan

Förslag: IFK Norrköping ska aktivt ska verka för att avspark för matcher som spelas 30 mil eller mer från bortalagets hemvist ska ske inom tidsramen lördag kl 13:00 till söndag kl 16:00. IFK Norrköping ska samarbeta med alla relevanta parter som också verkar för liknande mål och IFK Norrköping ska aktivt ska verka för att SEF ska planera spelschemat för hela säsongen innan säsongstart.

Styrelsens svar: Styrelsen förstår och håller med om problematiken kring långa resor vid bortamatcher och att inte hela/majoriteten av säsongen fastställs vid första spelordningsmötet. IFK Norrköping kan självklart verka för det i de sammanhang som detta diskuteras och planeras samt i samverkan med andra parter som har samma mål. Styrelsen överlämnar motionen utan yrkanden till årsmötet.

Årsmötet stod bakom motionen.

Motion 6: Utredning för att maximera marknadsintäkter och minska beroendet av spelarförsäljningar

Förslag: Genomföra en omfattande analys av nuvarande och potentiella sponsorer, inklusive en jämförelse med andra klubbar i Allsvenskan, kartlägga lokala företag och deras sponsringspotential, implementera strategier. Ha transparenta och konkreta mål och redovisa analysen enligt: presentera en detaljerad rapport för medlemmarna vid nästa årsmöte, inkludera konkreta rekommendationer och åtgärdsplaner baserade på analysens resultat samt anordna en frågestund där medlemmarna kan ställa frågor och ge feedback på förslagen.

Styrelsens svar: Som styrelsen svarade förra året så har arbetet påbörjats och under 2024 har de totala intäkterna kopplande till sponsring, matcharrangemang med mera i koncernen ökat. Det är viktigt att notera att varken IFK Norrköping eller andra elitföreningar kan över tid klara sig utan spelarförsäljningar. Slutligen så anser styrelsen att det kan vara viktigt med separat möte kring intäkter och kommer bjuda in till detta i samband med ett medlemsmöte under verksamhetsåret.

Årsmötet yrkade bifall att motionen var besvarad.

VALBEREDNINGEN

Pontus Franzén (sammankallande), **Mikael Lidman** och **Cicki Törnell** redovisade för sitt arbete och hur de kommit fram till de nominerade till den nya styrelsen.

- Vi har kört i ett högt tempo. Vi har gått på analys och inte på individen. Vi har fått 38 nomineringar från medlemmarna och alla har fått ett nomineringsbrev. Det har kokats ned till ett förslag och ni gör valet. Vi vill ha ett team. Vårda det vackra arvet i den här klubben. Bära med oss kulturarvet. Vi har tagit referenser och gjort persontester. Vi vill ha samverkansdynamik i gruppen, sa Mikael Lidman.

Pontus Franzén:

- Vi till tacka den före detta valberedningen för fruktsamma samtal, De har visat god vilja och kommit med tips. Tack till sittande styrelse och de ledamöter som väljer att tacka för sig. Tack alla medlemmar hjälpt med inspel och förslag och goda tankar.

Cicki Törnell:

- Det var strömningar och turbulent när vi fick uppdraget. Allt har lugnat sig och vi har fått arbetsro. Vi har samlat in fakta, träffat många och lagt på oss kunskap och utgått från stadgarna. Vi insåg att vi behövde dokumentera alla möten. Alla kandidater vill sitta i styrelsen för att de vill bidra och har hjärta för klubben.

Martin Gyllix valdes till ny ordförande i IFK Norrköping på ett år och efterträder därmed **Sakarias Mårdh** efter fyra år på posten. Gyllix meddelade att det kommer att kallas till ett medlemsmöte onsdag 19 mars på PlatinumCars Arena. Från den gamla styrelsen lämnade, förutom **Sakarias Mårdh**, även **Jonas Lind**, **Lena Jessen** och **Patrik Jönsson**.

Hedersutmärkelser

Lennart Johnsson utsågs till hedersmedlem efter nästan 40 år i olika roller i IFK Norrköping och är idag materialansvarig i IFK Norrköpings damer.

Tor-Arne Fredheims långa IFK-karriär spänner från spelare (SM-guld och cupguld), tränare för herr och dam samt sportchef och kan nu också kalla sig hedersmedlem i IFK Norrköping.

Patrik Jönsson som lämnar styrelsen efter 16 år röstades fram till hedersledamot av styrelsen.

Nya styrelsen Martin Gyllix (Ordförande, nyval ett år), Göran Lindgren (ledamot, nyval två år), Göran Bergort (ledamot, ett år kvar), Ingela Andersson (ledamot, omval två år), Anki Ekqvist (ledamot, ett år kvar), Pia Berglund (ledamot, nyval ett år), Jenny Johansson (suppleant, nyval ett år), Stefan Papangelis (ledamot, nyval två år).